Art. 4º. A remuneração da Coordenação de Educação Integral de que tratam esta Lei será da 
forma seguinte, observadas as disposições trazidas pela legislação municipal que trata sobre os 
cargos em comissão: 

I –  Coordenação de Educação Integral : R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais);  

Art. 5º. O anexo da presente lei altera parcialmente a tebela do anexo I da Lei Complementar 
Municipal nº 051/2023, sem alterar os demais companentes da tabela qua não forem citadas no 
presente anexo. 

Art. 6º. Esta Lei entra em vigor a partir de 01 de fevereiro de 2024, ficando revogadas as